

FENER-BALAT TURU

Buluşma Noktası ; 08.30 Kadir Has Üniversitesi Önü

Yukarıda belirtilen buluşma noktasında buluşmanın ardından ilk olarak Cibali Kapısı, Gül Cami'ni gezdikten sonra Bizans dönemine ait binasıyla göz kamaştırıcı FENER RUM ORTODOKS PATRİKHANESİ ve AYA GEORGIOS KİLİSESİ ile gezimize başlıyoruz. İtalya 'dan gelen azizlere ait kemikleri, 3 önemli azizeye ait sanat eseri tabutları ve Hz. İsa'nın çarmıha gerilmeden önce gördüğü kötü muameleye zemin olan taşı gördükten sonra ÖZEL MARAŞLI RUM İLKÖĞRETİM OKULU'NA geçiyoruz. Şu an içerisinde 10 öğrenci bulunan bu tarihi okulu gördükten sonra yürüyüşümüze daracık FENER sokaklarından devam ediyoruz. Eflak-Boğdan Prensi DİMİTRİ KANTEMİR'in evini dışarıdan gördükten sonra merdivenleri arşınıyor ve ÖZEL YUVAKİMYON KIZ OKULU 'nu görüyoruz ve yola devam ediyoruz.700 yıldır hizmet veren tek kilise olan MARIA MUHLIOTİSSA yani MOĞOLLARIN MERYEM'İ KİLİSESİ'Nİ ziyaret ediyoruz.Fatih Sultan Mehmet tuğralı fermanı gördükten sonra Haliç bölgesinde en ücra köşeden bile rahatça görülebilen KIRMIZI MEKTEP yada FENER RUM ERKEK LİSESİ 'nin kapısına gidiyoruz. Adeta kırmızı bir şatoyu andıran bu muazzam dev yapının büyüyle sokakları arşınlamaya devam ediyor ve dışarıdan sanki mermer bir yapıyı andıran oysa dökme demir olan SVETİ STEFAN BULGAR KİLİSESİ 'ne düşüyor yolumuz.Gotik üsluplu ve portatif olan bu güzel kiliseyi ziyaret ettikten sonra Öğle Yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrasında, kah HALİÇ manzarası kah daracık ve eski sokaklar arasından YANBOLU SİNAGOGU'NA varıyoruz.Artık BALAT sokaklarında ilerlerken hemen karşımıza meşhur Sabetay Sevi 'nin de içerisinde konuşma yaptığı ,Musevi cemaatin en önemli ibadet yerlerinin başında gelen AHRİDA SİNAGOGU 'nu dışarıdan görüyor ,detaylı bilgi edindikten sonra SURP HREŞDEGABET ERMENİ KİLİSESİ 'ne geçiyoruz.Ayazmasının dağıttığı şifalı suyu ile ünlü bu kiliseyi ziyaret ediyor suyundan birkaç yudum içtikten sonra önümüze muhteşem bir MİMAR SİNAN eseri çıkıyor.FERRUH KETHÜDA CAMİİ 'ni ziyaret edip avlusunda biraz soluklanıp cami hakkında sizlere bilgiler veriyoruz. Bu kısa molanın ardından Ortodoks Patrikhanesi olan AYA DİMİTRİ, HZ. CABİR CAMİSİ ve BLEK HARNA Kilisesi ziyareti ile saat 16:30'da gezimiz son buluyor.

ÖNEMLİ ;

Turu satın alan misafirlerimiz, ziyaret edilen Dini Mekan bağışları için 15.-TL ödeyeceklerdir. Bu ücret gezi başlangıcında rehberimiz tarafından toplanacaktır.

FİYATA DAHİL HİZMETLER :

- * Uzman Rehberlik Hizmetleri,
- * Öğlen Yemeği, (Çorba,Fındık Kabuğu Ateşinde Pişen Köfte, Salata, Helva)
- * Zorunlu Sigorta,

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :

- * Şahsi Harcamalar
- * Ziyaret Edilen Cami, Kilise Bağışları

Önemli Detaylar:

Emreli Turizm Rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

BU PROGRAM EMRELİ TURİZM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANMIŞ OLUP İZİNSİZ OLARAK KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.